ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 064/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ADAIR RICARDO BOHN, Prefeito Municipal de Morro Reuter, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR: Tendo sido julgados improcedentes

todos os recursos interpostos, em nada se altera o Gabarito Preliminar, ficando este ratificado, tornando-se o
Gabarito Definitivo. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site
www.objetivas.com.br.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O Relatório de Notas da Prova Objetiva encontra-se no Anexo

deste Edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 06, 07 e 08/06/2016, em conformidade com o disposto Capítulo IX, do Edital nº 030/2016.
Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na página referente ao certame,
seguindo as orientações da página.

4. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Quadro de Publicações Oficiais do Município, bem

como, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.morroreuter.rs.gov.br.

Município de Morro Reuter, 03 de junho de 2016.

ADAIR RICARDO BOHN,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.morroreuter.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO DO EDITAL Nº 064/2016 - 03/06/2016

Página 1 de 5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA FAZENDA PADRE ETERNO

     Nome Inscrição PORT MAT LCE Resultado

  ADRIANA PREUSS 587 15,30 7,80 28,80 51,90

  INADIA STRASSBURGER STEFFEN 380 10,20 10,40 33,60 54,20

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA LINHA CRISTO REI

      Nome Inscrição PORT MAT LCE Resultado

  ANA PAULA LAUXEN 344 17,00 11,70 43,20 71,90

  MARIA SALETE LINCK 624 8,50 6,50 24,00 39,00 R

        ATENDENTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL

       Nome Inscrição PORT MAT INF LCE Resultado

 ALANA TAMARA STOFFEL 562 8,00 10,20 3,00 40,70 61,90

 ALINE GLADIS HEPP 621 12,00 8,50 4,50 37,00 62,00

 ALINE LIMA DE OLIVEIRA 387 6,00 1,70 3,00 37,00 47,70 R

AMANDA GONCALVES SOUSA VIANNA 657 14,00 13,60 7,50 51,80 86,90

 AMANDA UTZIG 491 14,00 5,10 3,00 33,30 55,40

 ANA CRISTINA KASPER ROSA 560 14,00 11,90 4,50 44,40 74,80

 ANDREA ISABEL ROLDO 467 8,00 5,10 3,00 37,00 53,10

 ANDRESSA MEDEIROS BUENO 326 10,00 5,10 4,50 40,70 60,30

 ANDRESSA WENDLING 370 12,00 5,10 6,00 40,70 63,80

 ANGELICA REGINA ZOHLER 554 14,00 6,80 3,00 29,60 53,40

 ANTONIA NEUMA DA COSTA SOUSA 613 12,00 6,80 7,50 44,40 70,70

 BRENDA EDUARDA DA MOTTA ALTENHOFEN 570 18,00 11,90 4,50 29,60 64,00

 BRUNA BEATRIZ MARTINS 551 14,00 10,20 4,50 37,00 65,70

 BRUNA KUNZLER 271 6,00 8,50 3,00 29,60 47,10 R

BRUNA RUBENICH ECKERT 461 14,00 10,20 6,00 40,70 70,90

 CAMILA GOLFETO 384 10,00 10,20 6,00 37,00 63,20

 CAMILA ROHDEN DOS SANTOS 432 14,00 6,80 6,00 40,70 67,50

 CAMILA TOCHETTO MARTINS 220 12,00 8,50 4,50 44,40 69,40

 CARINA BARBOSA CORREA 223 6,00 6,80 3,00 40,70 56,50

 CASSIANE PERGHER AUGUSTO 208 14,00 10,20 6,00 40,70 70,90

 CASSIARA MAISA PECH 296 10,00 8,50 6,00 37,00 61,50

 CLAUDIA CASSEL COLBE 521 10,00 5,10 1,50 40,70 57,30

 CLAUDIA MOREIRA DOS SANTOS LONGO 446 4,00 5,10 3,00 25,90 38,00 R

CLECI AVILA POHREN 645 12,00 8,50 4,50 48,10 73,10

 CRISTIAN GEAN FLECK 515 12,00 11,90 4,50 33,30 61,70

 CRISTIANE NERES HERNANDES 527 14,00 8,50 3,00 37,00 62,50

 CRISTIANO SILVEIRA MACHADO 504 10,00 8,50 4,50 33,30 56,30

 DAIANA MARMITT 454 10,00 10,20 3,00 37,00 60,20

 DIELE RAMONA DAPPER 394 10,00 10,20 4,50 37,00 61,70

 DIENIFER LETICIA DE FREITAS RODRIGUES 453 8,00 3,40 1,50 18,50 31,40 R

DIOGO ZANOTTI DA SILVA 403 16,00 11,90 6,00 51,80 85,70

 DOUGLAS THEISEN 241 8,00 8,50 6,00 40,70 63,20

 EDIANE APARECIDA DEQUIGIOVANNI 668 8,00 10,20 3,00 44,40 65,60

 EDUARDO GABRIEL SEBASTIANY 378 18,00 17,00 7,50 37,00 79,50

 EVELIN MANOELI BUENO DA ROSA 329 12,00 3,40 3,00 22,20 40,60 R

FELIPE RODRIGUES VIEIRA 462 14,00 10,20 3,00 48,10 75,30

 FRANCIELE TERESINHA PERETE 302 10,00 3,40 1,50 25,90 40,80 R

FRANCIELE ZIMMER 207 6,00 8,50 4,50 44,40 63,40

 GABRIELE FERREIRA 538 14,00 11,90 6,00 25,90 57,80

 GREICE MACHADO PINHEIRO 617 12,00 8,50 4,50 40,70 65,70

 GUILHERME GUSTAVO HEPP 685 14,00 11,90 3,00 37,00 65,90

 JAINE STEINHORST 233 6,00 8,50 4,50 37,00 56,00

 JANAINA ROSSA 246 16,00 8,50 6,00 55,50 86,00

 JANETE BOUFLEUR 367 8,00 10,20 1,50 37,00 56,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO DO EDITAL Nº 064/2016 - 03/06/2016

Página 2 de 5

JESSICA LAUER 619 4,00 1,70 6,00 44,40 56,10

 JESSICA PEREIRA VARGAS 477 8,00 6,80 0,00 29,60 44,40 R

JOAO CARLOS DA SILVA 279 12,00 13,60 7,50 37,00 70,10

 JOICE ALINE PACHECO RODRIGUES 277 14,00 11,90 6,00 40,70 72,60

 JOICE PATRICIA COLLIONI DA ROSA 297 12,00 6,80 6,00 29,60 54,40

 JULIA GRACIELA FUHR ENGEROFF 673 12,00 8,50 3,00 37,00 60,50

 JULIANA DOS SANTOS 507 16,00 8,50 4,50 40,70 69,70

 JULIANA LIMA FERREIRA 577 12,00 13,60 7,50 40,70 73,80

 KARLA DUARTE ALVES SCHMITZ 466 12,00 8,50 4,50 33,30 58,30

 KAROLINA LUIZA LUDWIG 324 10,00 6,80 3,00 44,40 64,20

 KELI SIDIANE TENROLLER 445 4,00 8,50 1,50 37,00 51,00

 LARISSA JUNGES 602 4,00 6,80 3,00 33,30 47,10 R

LETICYA JESSICA DE OLIVEIRA 672 4,00 3,40 6,00 40,70 54,10

 LIARA LAIS JUNGES 231 6,00 6,80 4,50 25,90 43,20 R

LISANIA GOMES TIRLONI 304 8,00 8,50 6,00 48,10 70,60

 LOREN SELVEIRA DA SILVA MARTINS 351 12,00 8,50 6,00 25,90 52,40

 LUANA VIEIRA BAUER 385 6,00 3,40 4,50 33,30 47,20 R

LUIZA SCHOLL 499 18,00 8,50 6,00 40,70 73,20

 MARI RAQUEL HERTZ 542 14,00 8,50 4,50 37,00 64,00

 MARIA CARLET BOESING 359 10,00 5,10 0,00 29,60 44,70 R

MARIA CAROLINA RAMOS DA SILVA 593 14,00 11,90 7,50 33,30 66,70

 MARLI MARIA KAUFMANN 516 8,00 6,80 6,00 22,20 43,00 R

MARTHA KLAUS KLAUCK 455 6,00 5,10 3,00 40,70 54,80

 MAURICIO COSTA VIEIRA 633 4,00 10,20 4,50 40,70 59,40

 MICHELE MUCK 479 10,00 8,50 4,50 29,60 52,60

 NADIA CRISTINE LIPPERT 363 10,00 10,20 3,00 40,70 63,90

 NADINE KRONBAUER HOFFMANN 540 10,00 8,50 6,00 40,70 65,20

 NATANA BOUFLEUR 334 14,00 11,90 6,00 40,70 72,60

 NATANA ROCHELE FRANK DOMINGOS CORREA 532 8,00 11,90 6,00 33,30 59,20

 PAMELA FROHLICH 301 12,00 8,50 4,50 33,30 58,30

 PAMELA MUNIQUE LINCH 442 8,00 6,80 3,00 29,60 47,40 R

PAMELA SABRINI WINGERT 600 2,00 8,50 4,50 25,90 40,90 R

PATRICIA BAUER SCHMIDT 239 14,00 10,20 6,00 37,00 67,20

 PATRICIA CLEMENT 625 10,00 6,80 3,00 25,90 45,70 R

PATRICIA MENGUE DREBEL DE OLIVEIRA 583 16,00 11,90 7,50 33,30 68,70

 PAULA DJOVANA STOFFEL 325 10,00 8,50 1,50 29,60 49,60 R

RAQUEL EIFLER BENDER 424 12,00 11,90 7,50 40,70 72,10

 REJANE FRANK 546 8,00 8,50 4,50 25,90 46,90 R

ROSELI MARIA DAHM 607 8,00 11,90 6,00 18,50 44,40 R

ROSINEIDE COUTO ROCHA 407 10,00 5,10 3,00 29,60 47,70 R

SANDRA MACHADO ABERTOL 299 8,00 10,20 4,50 37,00 59,70

 SIMONE SEIBEL 242 12,00 8,50 6,00 44,40 70,90

 TAILINE ARNHOLD 315 14,00 11,90 3,00 44,40 73,30

 TAINA CRISTINA DA COSTA 287 18,00 11,90 4,50 44,40 78,80

 TAMIRES MUNCHEN 293 14,00 10,20 7,50 37,00 68,70

 TANIA MARINA WAPPLER 238 12,00 8,50 4,50 25,90 50,90

 TATIANE CRISTINA KLAUCK 496 8,00 11,90 4,50 33,30 57,70

 TIAGO RAI DOS REIS PADILHA 608 18,00 11,90 6,00 44,40 80,30

 VANESSA SPECHT 306 8,00 8,50 4,50 40,70 61,70

 VERIDIANA GRAEFF UTZIG 275 10,00 8,50 3,00 37,00 58,50

 VERIDIANA ISABEL DE PAULA DA SILVA 497 14,00 8,50 4,50 22,20 49,20 R

        CONTADOR

       Nome Inscrição PORT INF MAT LCE Resultado

 ALBERTO AUGUSTO MARTINI 252 7,00 7,50 7,50 45,50 67,50

 ANA PAULA FERRI 609 10,00 7,50 5,00 38,50 61,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO DO EDITAL Nº 064/2016 - 03/06/2016

Página 3 de 5

ANA PAULA SCHNACK 379 9,00 7,50 5,00 56,00 77,50

 BERENICE PEREIRA LIMA RUCKS 580 8,00 4,50 5,00 42,00 59,50

 CELSO LUIS NORONNHA 493 7,00 3,00 2,50 49,00 61,50

 CINTIA DUARTE KORB 436 4,00 7,50 2,50 24,50 38,50 R

DANIELA DIETRICH 289 6,00 6,00 5,00 31,50 48,50 R

DIEGO BONETI SPERB 522 8,00 6,00 10,00 52,50 76,50

 ELIETE DIEL 368 9,00 4,50 7,50 42,00 63,00

 ELISIANE PEREIRA SOARES 393 6,00 7,50 7,50 35,00 56,00

 FABIANA FONTANA POSINATO 513 8,00 6,00 5,00 38,50 57,50

 GABRIELA TOSO 674 7,00 6,00 7,50 42,00 62,50

 GEORGEABRAUN STEIGLEDER 460 5,00 4,50 0,00 21,00 30,50 R

GERSON PINTO MEDEIROS 559 4,00 6,00 0,00 38,50 48,50 R

GRACIELA TESSARO 386 6,00 7,50 7,50 49,00 70,00

 GREICE KASPER ZIMMER 215 8,00 6,00 5,00 24,50 43,50 R

JANICE ANA LONGO LEAL 448 6,00 4,50 5,00 28,00 43,50 R

JAQUELINE MALLMANN 498 6,00 4,50 2,50 21,00 34,00 R

JEAN ALEXANDRE PEZZINI 458 9,00 7,50 7,50 66,50 90,50

 JOICE CRISTIANE KNORST 523 6,00 6,00 2,50 31,50 46,00 R

JOSE PATRICIO SCHAFER 531 7,00 6,00 0,00 28,00 41,00 R

JULIA HEYLMANN 264 6,00 7,50 5,00 49,00 67,50

 JULIANA TAIS DOS SANTOS 553 7,00 7,50 5,00 49,00 68,50

 JULIANE GABRIELA RHEINHEIMER 678 8,00 7,50 7,50 35,00 58,00

 JULIANO RODRIGO ANDRES 244 6,00 6,00 12,50 35,00 59,50

 KAMILE JOANE SELAU 356 9,00 6,00 7,50 42,00 64,50

 MAICO JARDIM 201 8,00 7,50 7,50 45,50 68,50

 MAICOM JULIANO SESTERHEIM DA SILVA 434 6,00 6,00 10,00 45,50 67,50

 MARIA CONCEICAO LEWANDOWSKI PERFEITO 669 9,00 4,50 2,50 35,00 51,00

 MARISTELA DAROS 423 1,00 7,50 5,00 35,00 48,50 R

MONICA EDUARDA COIN 687 8,00 4,50 12,50 56,00 81,00

 MONICA SEHNEM 611 5,00 4,50 5,00 24,50 39,00 R

MONIQUE BERLITZ 594 9,00 7,50 2,50 35,00 54,00

 PAULA DOS SANTOS DA SILVA 341 5,00 4,50 5,00 38,50 53,00

 PAULO IGNACIO FALCHI 688 8,00 4,50 2,50 42,00 57,00

 RAFAEL ALBRECHT DA SILVA 646 9,00 7,50 5,00 52,50 74,00

 RENAN ASSIS KAEFER 202 8,00 7,50 7,50 49,00 72,00

 RODRIGO DA SILVA DA SILVEIRA 643 6,00 6,00 2,50 35,00 49,50 R

ROGER DE CARVALHO FERREIRA MARTINS 589 8,00 7,50 10,00 35,00 60,50

 RUY TEIXEIRA DOS SANTOS NETO 557 4,00 6,00 5,00 21,00 36,00 R

TAIS FERNANDA SEGER 500 8,00 6,00 2,50 24,50 41,00 R

TAIS RICHELE MEDEIROS RODRIGUEZ 677 5,00 7,50 7,50 42,00 62,00

 TATIANE SCHNUR 661 7,00 6,00 2,50 42,00 57,50

 VALERIO RENATO STEIN 626 10,00 6,00 7,50 59,50 83,00

 VALESCA HRIHOROWITSCH 598 8,00 6,00 7,50 49,00 70,50

 WILLIAM DE SOUZA 265 9,00 6,00 5,00 52,50 72,50

        MÉDICO CLÍNICO GERAL

       Nome Inscrição PORT INF LCE Resultado

  ARIANE RUBIN COCCO 650 20,25 3,00 49,30 72,55

  HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA 539 18,00 5,00 52,20 75,20

  IBANES PRADO 313 11,25 3,00 52,20 66,45

  ISMAEL RODRIGO DIAS 603 15,75 5,00 40,60 61,35

  JULIANA AMABILE ROOS MARTINS 502 15,75 3,00 52,20 70,95

  LEANDRO LINHARES LEITE 690 18,00 5,00 46,40 69,40

  LUIZ AUGUSTO COSTA DA SILVA 501 18,00 4,00 58,00 80,00

  MARIA ELISANDRA GONCALVES 662 20,25 4,00 63,80 88,05

  PAULA COCCO 649 20,25 4,00 46,40 70,65

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO DO EDITAL Nº 064/2016 - 03/06/2016

Página 4 de 5

        MÉDICO DE ESF - ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA

      Nome Inscrição PORT INF LCE Resultado

  ALEXANDRE WAHL HENNIGEN 547 20,25 5,00 55,10 80,35

  SCHEILA DOS SANTOS CARDOSO 631 15,75 5,00 40,60 61,35

        OPERADOR DE MÁQUINAS

       Nome Inscrição PORT MAT LCE Resultado

  CLEYTON LUCIANO SCHMITT 518 14,14 7,93 12,69 34,76

  CRISTIANO EDUARDO DORNELLES DA ROSA 420 13,13 7,32 15,51 35,96

  DANIEL RODRIGO SCHONS 251 6,06 6,10 14,10 26,26

  GILBERTO CARLOS PAZ 240 12,12 7,93 12,69 32,74

  LEANDRO TELK 314 10,10 7,93 15,51 33,54

  MATEUS PEDRO DOS SANTOS 585 11,11 7,93 12,69 31,73

  SELMI JOSE COLBE 520 9,09 7,32 8,46 24,87

  SERGIO LUIS JASKULSKI 584 10,10 7,93 12,69 30,72

  VALDEMIR DE OLIVEIRA BUENO 438 5,05 5,49 11,28 21,82

        OPERÁRIO

       Nome Inscrição PORT MAT CGES Resultado

  JONAS EVANDRO HOFFMANN 670 22,10 16,90 52,80 91,80

  LUIS FERNANDO KELBER 343 23,80 16,90 43,20 83,90

  MARCOS ANTONIO GRINGS 274 23,80 16,90 48,00 88,70

  MAURICIO HAHN 563 20,40 14,30 48,00 82,70

  RAFAEL KONRATH 457 17,00 16,90 38,40 72,30

  RICARDO STRASSBURGER 475 8,50 14,30 19,20 42,00 R

 SAMUEL ENI CORREA DA COSTA 270 18,70 15,60 24,00 58,30

        PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

       Nome Inscrição PORT INF LD Resultado

  ADRIANA HOFF CLEMENT 399 13,50 3,00 33,60 50,10

  ALINE FINK 292 4,50 5,00 28,80 38,30 R

 ALINE KROETZ 397 10,50 3,00 36,00 49,50

  ALINE TATIANE MORSCHELL 614 13,50 5,00 33,60 52,10

  ANGELITA WOBETO EICH 418 6,00 4,00 48,00 58,00

  CARLA BANDEIRA 285 3,00 2,00 19,20 24,20 R

 CARLA GOMES SANTOS 490 4,50 1,00 33,60 39,10 R

 CARMEM LILIANE KURTZ SALLES 224 6,00 0,00 40,80 46,80

  CINTIA MICHELE LIPPERT LAUX 572 7,50 2,00 33,60 43,10

  CLEUNICE DE FATIMA SOBIESKI 308 12,00 2,00 36,00 50,00

  CONCHITA MARIA ELOY DE MATTOS SILVA 558 9,00 4,00 40,80 53,80

  CRISTIANE MAYER BARCELLOS 612 10,50 3,00 40,80 54,30

  CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 638 7,50 5,00 36,00 48,50

  DAIANE SOARES DA SILVA 635 12,00 3,00 43,20 58,20

  DANIELE SIMONE EICH 253 7,50 2,00 21,60 31,10 R

 DEISI RAFAELI SCHNEIDER 213 12,00 2,00 26,40 40,40

  DELONI OTT STOFFEL 526 6,00 3,00 31,20 40,20

  DENISE ESTER FERNANDES 206 10,50 2,00 43,20 55,70

  EDNA CHAGAS VERAS RODRIGUES 565 7,50 3,00 33,60 44,10

  ELIANE JANETE LOEBENS FRANK 653 7,50 1,00 33,60 42,10

  ESTER CRISTINA KRUMMENAUER TRIERWEILER 511 9,00 3,00 40,80 52,80

  ITA LIANE KLEIN 209 9,00 5,00 36,00 50,00

  LILIAN RAQUEL PIANOWSKI 336 12,00 2,00 28,80 42,80

  LITICIA TEREZINHA SCHERETTE MULLER 642 6,00 3,00 21,60 30,60 R

 LUCIA NOSCHANG 405 4,50 4,00 28,80 37,30 R

 MARISTELA CAMILA BIRCK 291 10,50 3,00 40,80 54,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO DO EDITAL Nº 064/2016 - 03/06/2016

Página 5 de 5

MARLEI INES MOSSMANN 686 3,00 3,00 36,00 42,00

  MARLENE SCHAFER 569 1,50 3,00 40,80 45,30

  MICHELI ANDREIA BOUFLEUER 248 6,00 4,00 33,60 43,60

  PATRICIA SCHEIDT 255 4,50 2,00 26,40 32,90 R

 PATRICIA WOBETO 295 10,50 4,00 33,60 48,10

  PAULA LETICIA BUDKE 480 9,00 4,00 33,60 46,60

  RAQUEL MILENA HAMESTER JOHANN 345 9,00 3,00 31,20 43,20

  ROMAICA LAIS STOFFEL 245 7,50 2,00 50,40 59,90

  ROSILEI CARINA KOENEMANN CAVALHEIRO 451 4,50 2,00 33,60 40,10

  SCHEILA LORETO DA SILVA 254 7,50 4,00 45,60 57,10

  SILVIANI APARECIDA ANDRIANI DE OLIVEIRA 311 6,00 4,00 33,60 43,60

  TAIS DOS SANTOS DA SILVA 316 7,50 3,00 45,60 56,10

  TATIANE FRIEDRICH DE OLIVEIRA 419 6,00 0,00 31,20 37,20 R